
Na temelju članka 22.,24.,26.,34.,.,44.i 48. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne  

novine“ br. 68/18, 110/18, 32/20) i članka 34. stavak 1. alineja 2. Statuta Grada Nova Gradiška 

(''Novogradiški glasnik''  7/22- pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška, na ___ 

sjednici, održanoj _____ 2024.  godine, donijelo je  

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima 

 na području Grada Nova Gradiška 

Članak 1.  
U Odluci o komunalnim djelatnostima na području Grada Nova Gradiška („Novogradiški 
glasnik“ 4/19, 2/22) u poglavlju III POVJERAVANJE OBAVLJANJA KOMUNALNIH DJELATNOSTI 
TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA  

 U članku 5. stavku 1. redni broj „10. obavljanje dimnjačarskih poslova“ briše se. 

„Dosadašnji redni brojevi  11. i 12. postaju redni brojevi 10. i 11.“ 

 U članku 5. iz stavka 2 dodaje se stavak 3.  koji glasi: 

„  Radi kontinuiteta te neprekidane isporuke komunalne usluge  trgovačko društvo Eko kong 
d.o.o. za komunalne djelatnosti, Nova Gradiška Gajeva 56., obvezuje  se  komunalnu djelatnost 
obavljanja dimnjačarskih poslova  obavljati i dalje dok se ne steknu uvjeti za obavljanje 
dimnjačarskih poslova  koncesijom  odnosno  do početka rada  odabranog koncesionara za  
obavljanje dimnjačarskih poslova.“ 
                                                                           Članak 2. 
 U poglavlju  IV OBAVLJANJE KOMUNALNIH DJELATNOSTI NA TEMELJU UGOVORA O  KONCESIJI  
u članku 6. iza rednog broja 1. dodaje se redni broj „2. obavljanje dimnjačarskih poslova“ 
u članku 7.iza stavka 2. dodaje se stavak 3 koji glasi: 
 
„Pripremne radnje za davanje koncesije provode se sukladno zakonu kojim se uređuju 
koncesije. Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova može se dati pravnoj ili fizičkoj osobi 
registriranoj za  djelatnost obavljanja dimnjačarskih poslova, na vrijeme od 5 godina. 
 Naknada za koncesiju uplaćuje se u korist proračuna   Grada Nova Gradiška na način propisan 
zakonom  kojim se uređuju  koncesije.“ 

 
                                                                           Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Novogradiškom glasniku“.  
                                                                
                                                               REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-02/24-01/06  

URBROJ: 

Nova Gradiška, 2024.                                                         

                                                                                                   Predsjednica Gradskog vijeća 

                                                                                                        Dinka Matijević, mag.oec. 


